wardenship of Higham pleno jure, nominated the warden as vicar to the dean and canons

of the Newarke, who presented him for institution to the vicarage by the bishop of

Lincoln.
4 No copy of the college statutes appears to exist. Of those relating to the hospital

there is a seventeenth-century copy in English ap. MS. Lansdowne, 846, ff. 77 79&amp;gt;
summar

ised in V.C.H. Northcwts, II, 178-9,
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corrigere et refert illi magistro ;
et delinquentes paruipendunt correc-

ciones istius deponentis.
Item dicit de domino Willelmo Caluertone vt supra.

(Irlande.) Item dicit quod Robertus Irlande, clericus, frequentat
domum dicte Margerie Chaumberleyn suspecto modo. Comparuit et

negat crimen
;
tamen monitus est sub pena excommunicacionis quod

desistat.

(Omnes.) Item dicit quod socii exeuntes collegium ad solacia non

petunt licenciam exeundi a magistro nee vicecustodis contra statuta.

(Clerici.) Item dicit quod clerici vtuntur habitu ad modum 1 laicorum

aptum
2

et confectum contra formam statutorum, que dictant quod
haberent habitum talarem*

;
et iam habent togas vsque ad genua decur-

tatas et super humeros rugatas.

(Drury.) Dominus Willelmus Blaunkepayn, rector scolarum gram-
maticalium ibidem, dicit quod subcustos est incitus contra eum et semper
insideat4

ei absque causa et detrahit sibi absenti.

(Omnes.) Johannes Sherman, clericus collegii, dicit quod silencium

non obseruatur in choro, et quod diuinum seruicium indeuote et necgli-

genter decantatur, et quod tempore diuini seruicii intendunt confabulaci--

onibus et collocucionibus.

(Gustos.) Item dicit quod defectus huiusmodi non corriguntur, quod
capitula non celebrantur septimanatim ;

nam magister est nimis paciens
et mitis,

5
et si ipse apponeret ad corrigendum talia manus seueriores,

multo melius foret in premissis. In ceteris multum notabilis est.

(Omnes.) Item dicit quod desides et necgligentes sunt socii in

veniendo ad horas canonicas et missas, et hoc propter defectum pulsa-
cionis ad horas, quod non habetur aliquis ad huiusmodi pulsaciones

deputatus.

[Fo. 36d.] (Caluertone, Munde.) Item dicit quod quidam capellani

collegii vtuntur longis baslardis sub togis suis, ad quam rem ignorat, et

quod frequentant tabernas publicas, videlicet Caluertone et Munde
;

et

in hiis corrigendis magister est remissus. Capellani comparuerunt et

negant.
Item dicit de Irelande vt supra et infra.

Robertus Irelande, clericus collegii, dicit de subcustode vt de odio